



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 193 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKSELL SØR AS
Forretningsadresse: Industrigata 33
4632 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Johan Hordnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		87 013 329	74 944 820
Annen driftsinntekt		140 501	16 689
Sum inntekter		87 153 830	74 961 509
Kostnader			
Varekostnad	1	31 996 284	26 770 326
Lønnskostnad	2	35 779 745	31 714 103
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 218 786	2 096 222
Annen driftskostnad	2, 3	10 418 893	8 643 353
Sum kostnader		80 413 708	69 224 004
Driftsresultat		6 740 122	5 737 505
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			414 717
Annen renteinntekt		26 783	69 065
Sum finansinntekter		26 783	483 782
Nedskrivning av finansielle eiendeler			282 313
Annen rentekostnad		167 115	169 558
Annen finanskostnad		971	
Sum finanskostnader		168 086	451 871
Netto finans		-141 303	31 911
Ordinært resultat før skattekostnad		6 598 819	5 769 416
Skattekostnad på resultat	5	1 473 276	1 357 103
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 125 543	4 412 313
Årsresultat		5 125 543	4 412 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 125 543	4 412 313
Totalresultat		5 125 543	4 412 313



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 350 205	5 150 528
Avsatt til annen egenkapital		775 338	
Overført fra annen egenkapital			-738 215
Sum overføringer og disponeringer		5 125 543	4 412 313



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	5 191	251 486
Sum immaterielle eiendeler		5 191	251 486
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6		
Maskiner og anlegg	3, 4, 6	300 579	324 278
Maskiner, finansiell leasing	4, 6	4 949 204	5 858 995
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4, 6	264 759	343 271
Sum varige driftsmidler	4	5 514 542	6 526 544
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			700 000
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		227 000	62 000
Sum finansielle anleggsmidler		227 000	762 000
Sum anleggsmidler		5 746 733	7 540 030
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6	3 477 406	3 391 085
Sum varer		3 477 406	3 391 085
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	13 482 354	10 109 760
Andre kortsiktige fordringer		893 539	816 853
Konsernfordringer	7	2 953 869	1 652 553
Sum fordringer		17 329 762	12 579 166
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 138 568	1 115 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 138 568	1 115 294



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		21 945 736	17 085 545
SUM EIENDELER		27 692 470	24 625 576
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	4 250 000	4 250 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 140 000	1 140 000
Sum innskutt egenkapital		5 390 000	5 390 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10, 11	272 305	-242 694
Sum opptjent egenkapital		272 305	-242 694
Sum egenkapital		5 662 305	5 147 306
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 899 587	4 479 493
Sum annen langsiktig gjeld		3 899 587	4 479 493
Sum langsiktig gjeld		3 899 587	4 479 493
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		2 789 832	2 350 625
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		4 249 549	1 739 340
Kortsiktig konserngjeld	7	6 780 427	7 662 962
Annen kortsiktig gjeld		4 310 769	3 245 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		18 130 577	14 998 776
Sum gjeld		22 030 164	19 478 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 692 470	24 625 576
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 567973

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 193 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKSELL SØR AS
Forretningsadresse: Industrigata 33
4632 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Johan Hordnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Organisasjonsnr: 913 193 911
AKSELL SØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		87 013 329	74 944 820
Annen driftsinntekt		140 501	16 689
Sum inntekter		87 153 830	74 961 509
Kostnader			
Varekostnad	1	31 996 284	26 770 326
Lønnskostnad	2	35 779 745	31 714 103
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 218 786	2 096 222
Annen driftskostnad	2, 3	10 418 893	8 643 353
Sum kostnader		80 413 708	69 224 004
Driftsresultat		6 740 122	5 737 505
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			414 717
Annen renteinntekt		26 783	69 065
Sum finansinntekter		26 783	483 782
Nedskrivning av finansielle eiendeler			282 313
Annen rentekostnad		167 115	169 558
Annen finanskostnad		971	
Sum finanskostnader		168 086	451 871
Netto finans		-141 303	31 911
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	6 598 819	5 769 416
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 473 276	1 357 103
Årsresultat		5 125 543	4 412 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 125 543	4 412 313
Totalresultat		5 125 543	4 412 313
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 350 205	5 150 528
Avsatt til annen egenkapital		775 338	



Overført fra annen egenkapital		- 738 215
Sum overføringer og disponeringer	5 125 543	4 412 313



Organisasjonsnr: 913 193 911
AKSELL SØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	5 191	251 486
Sum immaterielle eiendeler		5 191	251 486
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6		
Maskiner og anlegg	3, 4, 6	300 579	324 278
Maskiner, finansiell leasing	4, 6	4 949 204	5 858 995
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 4, 6	264 759	343 271
Sum varige driftsmidler	4	5 514 542	6 526 544
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			700 000
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		227 000	62 000
Sum finansielle anleggsmidler		227 000	762 000
Sum anleggsmidler		5 746 733	7 540 030
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6	3 477 406	3 391 085
Sum varer		3 477 406	3 391 085
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	13 482 354	10 109 760
Andre kortsiktige fordringer		893 539	816 853
Konsernfordringer	7	2 953 869	1 652 553
Sum fordringer		17 329 762	12 579 166
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 138 568	1 115 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 138 568	1 115 294



Sum omløpsmidler		21 945 736	17 085 545
SUM EIENDELER		27 692 470	24 625 576
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	4 250 000	4 250 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 140 000	1 140 000
Sum innskutt egenkapital		5 390 000	5 390 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10, 11	272 305	-242 694
Sum opptjent egenkapital		272 305	-242 694
Sum egenkapital		5 662 305	5 147 306
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 899 587	4 479 493
Sum annen langsiktig gjeld		3 899 587	4 479 493
Sum langsiktig gjeld		3 899 587	4 479 493
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		2 789 832	2 350 625
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		4 249 549	1 739 340
Kortsiktig konserngjeld	7	6 780 427	7 662 962
Annen kortsiktig gjeld		4 310 769	3 245 850
Sum kortsiktig gjeld		18 130 577	14 998 776
Sum gjeld		22 030 164	19 478 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 692 470	24 625 576
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		



Organisasjonsnr: 913 193 911
AKSELL SØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
46.30

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Aksell Sør AS



Resultatregnskap

Aksell Sør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		87 013 329	74 944 820
Annen driftsinntekt		140 501	16 689
Sum driftsinntekter		87 153 830	74 961 509
Varekostnad	1	31 996 284	26 770 326
Lønnskostnad	2	35 779 745	31 714 103
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 218 786	2 096 222
Annen driftskostnad	2, 3	10 418 893	8 643 353
Sum driftskostnader		80 413 708	69 224 004
Driftsresultat		6 740 122	5 737 505
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	414 717
Annen renteinntekt		26 783	69 065
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	282 313
Annen rentekostnad		167 115	169 558
Annen finanskostnad		971	0
Resultat av finansposter		-141 303	31 911
Resultat før skattekostnad		6 598 819	5 769 416
Skattekostnad på resultat	5	1 473 276	1 357 103
Årsresultat		5 125 543	4 412 313
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		4 350 205	5 150 528
Avsatt til annen egenkapital		775 338	0
Overført fra annen egenkapital		0	738 215
Sum overføringer		5 125 543	4 412 313



Balanse Aksell Sør AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	5 191	251 486
Sum immaterielle eiendeler		5 191	251 486
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3, 4, 6	300 579	324 278
Maskiner, finansiell leasing	4, 6	4 949 204	5 858 995
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4, 6	264 759	343 271
Sum varige driftsmidler	4	5 514 542	6 526 544
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		0	700 000
Investeringer i aksjer og andeler		227 000	62 000
Sum finansielle anleggsmidler		227 000	762 000
Sum anleggsmidler		5 746 733	7 540 030
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6	3 477 406	3 391 085
Sum varer		3 477 406	3 391 085
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 8	13 482 354	10 109 760
Andre kortsiktige fordringer		893 539	816 853
Konsernfordringer	7	2 953 869	1 652 553
Sum fordringer		17 329 762	12 579 166
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 138 568	1 115 294
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 138 568	1 115 294
Sum omløpsmidler		21 945 736	17 085 545
Sum eiendeler		27 692 470	24 625 576



Balanse
Aksell Sør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	4 250 000	4 250 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 140 000	1 140 000
Sum innskutt egenkapital		5 390 000	5 390 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10, 11	272 305	-242 694
Sum opptjent egenkapital		272 305	-242 694
Sum egenkapital		5 662 305	5 147 306
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 899 587	4 479 493
Sum annen langsiktig gjeld		3 899 587	4 479 493
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 789 832	2 350 625
Skyldig offentlige avgifter		4 249 549	1 739 340
Kortsiktig konserngjeld	7	6 780 427	7 662 962
Annen kortsiktig gjeld		4 310 769	3 245 850
Sum kortsiktig gjeld		18 130 577	14 998 776
Sum gjeld		22 030 164	19 478 270
Sum egenkapital og gjeld		27 692 470	24 625 576



Balanse

Aksell Sør AS

Kristiansand, 29.06.2023

Styret i Aksell Sør AS

Bjarte Johan Hordnes
styreleder/daglig leder

Helge Gabriel Lundeby
styremedlem

Erik Bratli
styremedlem

Ivar Borge
styremedlem

Thomas Falch Erichsen
styremedlem

Lars Christian Harlem
styremedlem

Lise Berntsen
styremedlem



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2022

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnader.

Note 1 Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	3 477 406	3 391 085
Sum	3 477 406	3 391 085

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	28 848 286	25 538 761
Arbeidsgiveravgift	4 295 847	3 783 535
Pensjonskostnader	1 469 081	1 225 288
Andre ytelser	1 166 532	1 166 518
Sum	35 779 745	31 714 103

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 52 46

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner og anlegg	4 949 204	5 858 995
Balanseført verdi 31.12	4 949 204	5 858 995
Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	1 743 291	1 545 006

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 3 899 587 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Oversikt over fremtidig leieforpliktelse	2022	2021
Neste år	1 086 342	1 100 463
1 til 5 år	2 813 245	3 374 894
Etter 5 år	0	0
Sum fremtidig minimumsleie	3 899 587	4 475 357

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Maskiner, leaset	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	5 517 974	3 744 594	13 970 962	23 233 530
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	162 513	210 759	833 500	1 206 772
- Avgang i året			946 500	946 500
= Anskaffelseskost 31.12.22	5 680 487	3 955 353	13 857 962	23 493 802
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	5 379 908	3 690 599	8 196 194	17 266 701
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22			712 565	712 565
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	5 379 908	3 690 599	8 908 759	17 979 266
= Bokført verdi 31.12.22	300 579	264 754	4 949 203	5 514 536
Årets ordinære avskrivninger	186 212	289 278	1 585 551	2 061 041
Økonomisk levetid	4-5 år	3-8 år	5-7 år	



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 226 981	1 452 713
Endring i utsatt skattefordel	246 295	-95 610
Skattekostnad ordinært resultat	1 473 276	1 357 103
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 598 819	5 769 416
Permanente forskjeller	358 466	399 235
Endring i midlertidige forskjeller	-1 380 099	434 591
Avgitt konsernbidrag	-5 577 186	-6 603 241
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 226 981	264 713
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 226 981	-264 713
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	105 180	-1 260 079	-1 365 260
Fordringer	-223 177	-233 177	-10 000
Balanseførte leieavtaler	45 809	28 819	-16 989
Gevinst - og tapskonto	48 594	60 744	12 150
Sum	-23 594	-1 403 693	-1 380 099
Grunnlag for utsatt skattefordel	-23 594	-1 403 693	-1 380 099
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 191	-308 812	-303 622



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant		
Leasingforpliktelse	-3 899 587	-4 479 493
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg	5 249 783	6 183 273
Driftsløsøre, inventar og utstyr	264 759	343 271
Lager av varer og annen beholdning	3 477 406	3 391 085
Kundefordringer, eks ordre i arbeid	11 897 949	9 196 327
Sum	20 889 898	19 113 957

Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet med en ramme på kr 15 000 000 for samlet trekk på konsernkonto i Aksell Invest AS med en ramme på kr 20 000 000, samt lån på kr 89 000 000 i Aksell Invest AS.

Det er stilt ekstern leiegaranti tilsvarende kr 1 100 000.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Fordring - Konsernkonto bank	2 953 869	1 643 553
Kundefordringer	206 555	180 950
Konsernbidrag	0	414 718
Sum fordringer	3 160 424	2 239 221
Gjeld		
Leverandørgjeld	184 017	427 645
Annen kortsiktig gjeld	0	-2 199 721
Konsernbidrag	-1 203 241	-5 463 241
Sum gjeld	-1 019 224	-7 235 317

Salg til konsernselskaper utgjør ca 11,6 mill i 2022.

Selskapet deltar i et konsernkontosystem med Aksell Invest AS som konsernkontoinehaver der driftskontoen til datterselskapene inngår som underkonto. De bokføringsprinsipper og mellomregningsforhold som er lagt til grunn for konsernkontosystemet registrert som underkonto, representerer innlån eller utlån fra konsernkontoinehaver Aksell Invest AS og ikke et mellomværende med banken.



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Kundefordringer og ordre i arbeid

Av totale kundefordringer utgjør:

	2022	2021
Ordre i arbeid	1 584 405	913 433
Sum	1 584 405	913 433

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksell Sør AS er datterselskap av Aksell AS. Øverste konsernselskap Aksell Invest AS, Christian Michelsens gate 2A, 5012 Bergen, konsernregnskap der Aksell Sør AS inngår i konsolideringen.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	4 250 000	0	1 140 000	-242 694	5 147 306
Årets resultat				5 125 543	5 125 543
Fusjon				-260 339	-260 339
Konsernbidrag avgitt				-4 350 205	-4 350 205
Pr 31.12.2022	4 250 000	0	1 140 000	272 305	5 662 305

Note 11 Fusjon

Selskapet har i 2022 vært med i en mor/datter-fusjon. Aksell Sør AS er overtakende selskap og 07 Sør IT Drift AS er overdragende selskap.

Fusjonen er gjeldende fra 01.01.2022 og er bokført til regnskapsmessig kontinuitet.

Ihht NRS 8 er fjorårstallene ikke omarbeidet.

Note 12 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Selskapet har inngått husleieavtale 01.03.2021 som gjelder til 28.02.2026 med årlig leie kr 2 177 572. Leien blir indeksregulert årlig.



Styrets årsberetning 2022

Aksell Sør AS

Selskapet

Aksell Sør AS er et heleid datterselskap av Aksell AS. Selskapet har som formål å være et kraftsenter innen design, grafisk produksjon, medietjenester og logistikk.

Selskapet skiftet navn i oktober 2022 fra 07 Media Sør AS til Aksell Sør AS. Selskapet har i løpet av 2022 fusjonert med 07 Sør It Drift AS.

Selskapet er lokalisert i Kristiansand.

Virksomhet

Aksell Sør AS er Sørlandets mest komplette kommunikasjonshus. Selskapet tilbyr hele spekteret av kommunikasjonstjenester på tvers av alle kanaler, fra idé til ferdig produkt. Selskapet arbeider med produkter og tjenester innenfor kommunikasjon og innholdsproduksjon, design, markedsføring og web, skilt og dekor, trykkeritjenester, store bannere og plakater.

Selskapets har som mål å skape en god og lønnsom arbeidsplass gjennom dyktige medarbeidere og en effektiv maskinpark. Selskapet har fokus på kostnadseffektivitet og arbeider kontinuerlig med å optimalisere kundeservice og ny teknologi for å kunne tilby kundene de beste løsningene i markedet.

Økonomi

Aksell Sør AS hadde i 2022 driftsinntekter på 87,2 MNOK (74,9 MNOK i 2021). Driftsresultatet endte på 6,7 MNOK (MNOK 5,7 i 2021). Årsresultatet etter skatt endte på 5,1 MNOK (MNOK 4,4 i 2021).

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende og riktig bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styret foreslår følgende behandling av årets overskudd:

Avsatt til konsernbidrag	kr	4 350 205
Avsatt til annen egenkapital	kr	775 338
Sum overføringer	kr	5 125 543

Selskapets egenkapital er ved årets utgang MNOK 5,7 (MNOK 5,1 i 2021).

Fortsatt drift

Selskapsregnskapet er utarbeidet og avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet jobber kontinuerlig for å sikre lønnsom drift, og har iverksatt flere ulike tiltak. De økonomiske utfordringene kan eskalere dersom selskapet opplever en markant nedgang i ordreinngangen, men selskapet har en god base med kunder hvor det ligger faste avtaler om leveranser. Basert på dagens situasjon og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling som ikke kommer frem av resultatregnskap og balanse med noter.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets tjenester er i overveiende grad rettet mot det nasjonale markedet. Markedsrisikoen er relatert til selskapets evne til å skape innovative løsninger for kundene, både teknologisk og markedsmessig og som gjør at selskapet prefereres fremfor konkurrentene. Gjennom løpende arbeid for å sikre kostnadseffektivitet og god markedsinnsikt søker bedriften å redusere markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Selskapets langsiktige gjeld er i form av leasing gjeld på MNOK 3,9 (4,4 MNOK i 2021). Selskapet har i regnskapsåret kostnadsført mindre poster som tap på fordringer. Historisk sett har kundebasen vært sunn med små tap på fordringer. Risiko for tap på kundefordringer fremover ansees som noe høyere enn tidligere grunnet korona situasjonen.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre ytterligere tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Per 31.12.2022 hadde Aksell Sør AS 52 ansatte (46 pr 31.12.2021), herav en lærling. Sykefraværet har vært 4,0% i 2022 (4,0% i 2021). Korttidsfraværet i 2022 var 2,0% (1% i 2021). Langtidssykefraværet i 2022 ble på 2,0% (2,9% i 2021). Det er ikke inntruffet skader eller ulykker av nevneverdig karakter.

Selskapet har tilrettelagt de fysiske arbeidsforholdene slik at de ivaretar den enkelte ansattes behov. Selskapet har som målsetning å ha full likestilling mellom kvinner og menn, og uten diskriminering basert på funksjonshemming, kjønn, rase, religion, legning, etnisk eller kulturell bakgrunn. Selskapet tar samfunnsansvar gjennom aktivt engasjement i inkluderingsarbeid.

Selskapet har hatt en lærling og en person i tilrettelagt arbeidstrening gjennom deler av året. Av de 52 ansatte ved årsskiftet var 19 kvinner og 33 menn. Kvinneandelen i selskapet utgjorde 37%.

Miljø og samfunnsansvar

Selskapet bestreber å ikke forurense det ytre miljøet. Gjennom konsernets strategi forplikter selskapet seg til å leve opp til gjeldende standarder som ivaretar menneskerettigheter og sosiale forhold for arbeidstakere, verne om det ytre miljø og opptrå i tråd med god forretningsskikk i alle forretningssammenhenger. Selskapet jobber kontinuerlig for å opprettholde en god miljøstandard både i sine produksjonsmetoder og i sine produkter og tjenester. Selskapet jobber målrettet med samfunnsansvaret ved å ha fokus på utdanning og integrering i virksomheten. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn.

Det vises for øvrig til konsernets egne etiske retningslinjer innen området Corporate Social Responsibility (CSR) for en nærmere beskrivelse av dette arbeidet.

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022 og plikter selskapet/konsernet til å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentliggjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år, første gang i 2023. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettside innen lovens frist.

Fremtidig utvikling

2023 forventes å bli noe preget av høy prisvekst og økende renter. Selskapet har en stabil og betydelig kundemasse. Nødvendige tiltak for å sikre driften blir vurdert løpende for å avhjelpe situasjonen.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets ansvarsforsikring dekker økonomisk tap som følge av krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått av et styremedlem eller funksjonær, et medlem av representantskapet eller ledelsen, eller en ansatt som opptrer i en ledelses- eller tilsynskapasitet. Ansvaret er personlig.

Kristiansand, den 29. juni 2023

Helge G. Lundeby

Bjarte Hordnes
(adm. direktør og styreleder)

Thomas Erichsen

Christian Harlem

Lise Berntsen

Erik Bratli

Ivar Borge

Pemso Dokumentnøkkel: 4E68C-QYXG6-PEN7E-OJDSH-4MFMI-TVADO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Borge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-585775

IP: 195.1.xxx.xxx

2023-06-30 06:57:11 UTC



Lars Christian Harlem

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-802154

IP: 83.48.xxx.xxx

2023-06-30 06:57:32 UTC



Thomas Erichsen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1085884

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-30 07:18:15 UTC



Bjarte Johan Hordnes

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3241745

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-30 07:44:44 UTC



Bjarte Johan Hordnes

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3241745

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-30 07:44:44 UTC



Lise Berntsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-399310

IP: 195.159.xxx.xxx

2023-06-30 10:47:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4E6BC-QYXG6-PEN7E-OJDSH-4MFMI-TVADO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Helge Gabriel Lundeby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-299215

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-30 11:14:49 UTC



Erik Bratli

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-130155

IP: 185.20.xxx.xxx

2023-06-30 12:18:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4E68C-QYXG6-PEN7E-OJDSH-4MFMIH-TVADO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss
